Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444/97
CNPJ 77.902.914/0001-72

EDITAL Nº 002/2025 – VERÃO MAIOR/UNICENTRO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2025 - VERÃO MAIOR/UNICENTRO, PARA ALTERAÇÃO

DO CRONOGRAMA

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO,
no uso de suas atribuições, torna pública a retificação do item 9 do Edital nº 001/2025-VERÃO
MAIOR/UNICENTRO, que passa a vigorar conforme segue:

“(...)
9 CRONOGRAMA
9.1 Este edital segue o cronograma:

ETAPA DATA
Envio dos projetos para a PROEC Até 02/09/2025
Análise dos Projetos De 03 a 08/09/2025
Divulgação do resultado A partir do dia 09/09/2025
Envio de recurso em relação ao resultado da seleção Até 1 (um) dia útil após a

publicação do resultado
(...)”

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 9 de setembro de 2025.

Lucélia de Souza,
Pró-Reitora de Extensão e Cultura da Unicentro

Port. nº 415/2024-GR/UNICENTRO

1
www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR